
DODATEK Č. 4
KE SMLOUVĚ 0 DÍL0 ze dne 16. 01. 2023

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ")
(„Smlouva")

UZAVŘENÁ MEZI STRANAMI, |IMIŽ TSOU:

1)          MěstočeskáKamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, sesídlemnanáměstí Míru
č.p.   219,   407   21   Česká   Kamenice,   zastoupené   starostou   města  panem   Janem
Pa.pajanovským,  dále je  zastoupené pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru
rozvoje, investic a životniho prostředí lng. Daliborem Deutschem

(„Ob].ednatel")
a
2)          BARDZÁKs.r.o., IČ: 28745001, DIČ: CZ28745001, se sídlem sokolovská ll4, 407 22

Benešov   nad   Ploučnicí,   zastoupen   pro   věci   spojené   se   stavbou   jednatelem,
Lukášem Bardzákem

("Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany")

Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 16. 01. 2023 v článku 13. CENA
ZA DÍLO v rámci zakázky s názvem „Vybudování chodníku podél sfl. 1/13 ul. Děčínská 11.
et., Česká Kamenice".

13.        CENAZADÍLO

Předmětem změny ceny díla jsou vícepráce a méněpráce, které nastaly v průběhu

provádění   stavebních   prací,   a   které   jsou   podrobně   uvedeny   v odůvodnění
Změnových listů č.4, č.5 a č.6.

Ustanovení čl.  13 odstavce  13.1  smlouvy se ruší a nahrazuje textem:

Objednatel  se  zavazuje  zaplatit  Zhotoviteli  ujednanou  cenu,  která  je  sjednána  v
souladu se zákonem č. 526/1990 Sb„ Zákon o cenách („Zákon o cenách``) a vyhláškou
č. 450/2009 Sb., vyhláškou, kterou se provádi' Zákon o cenách, obo).í v platném znění,
na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je
stanovena  částkou  ve  výši  .  20  588  189  Kč,  a  to  bez  DPH  -  1.  HODNOTÍCÍ

Strana 1  z celkově 2



KRITÉRIUM.  Celková  cena  Díla včemě  DPH  tedy  činí  částku  24  911708,70  Kč

("Cena").

Původní cena za dílo:
•     17 242 532,83Kčbez DPH, 20863464,72 KčvčetněDPH

Vícepráce dle změnového listu č. 4:
•     371600,45 Kč bez DPH, 449 636,50 Kč včetně DPH

Méněpráce dle změnového listu č. 5:
•       1011897,70Kčbez DPH,1224396,20KčvčetněDPH

Vícepráce dle změnového listu č. 6:
5 423,90 Kč bez DPH, 6 562,90 Kč včetně DPH

Konečná cena za dílo:
•     20588189,-Kčbez DPH, 24911708,70KčvčetněDPH

Závěrečná ustanovení
1.       Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma

smluvními stranami.
2.       Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
3.        Smluvní  strany  prohlašují,  že  došlo  kdohodě  o  obsahu  všech  článků  tohoto

dodatku.
4.       Dodatek  je  vyhotoven  ve   dvou  stejnopisech  splatností   originálu.   Každá

smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
5.       Tento  dodatek  ke  Smlouvě  byl  projednán  na  2.schůzi  Rady  města  Česká

Kamenice a schválen usnesením č. 30/2//RM/2024 ze dne 22.1. 2024.
6.        Příloha

a.  Změnový list č. 4 vč. položkového rozpočtu
b.  Změnový list č.5 vč. položkového rozpočtu
c.  Změno`ý list č.6 vč. položkového rozpočtu

-.,...-r,'1c,`,`T``!,,\`,`,-`.

=8-=-... =`-J\"AD  PL
•  `:`   -,...`_ól,,    Á`'  5    1  ()  é,

u._. . :`:.'.;.   i\Ů    CZ .Á87  4=  í}8

Strana 2 z celkově 2



_ť=-',,1,

>„30082023

vCZK

PapĎ

;\,rJ!Lu



z-LIST
Změnový Stavba: Datum vvdání:

listč.:4 Vybudování chodníků podél sil.I/13 ul. Děčínská,11 etapa 1S.12.2023

strana číslo: Název změny:

1 Změny konstrukce lávl(y 2

PoDis:

SO Z01 - Mostní obi.ekty
Založeni'  lávky  č.2  bylo  umístěno  za  křídlo  mostu  ev.č.  13-090,  které  je  ale  v horši`m  technickém

stavu, než předpokládal projekt. Proto se přistoupilo ke změně založení na obou březích.

Na  levém  břehu byly provedeny čtyři  kusy pilot pr.  282  mm ,  které bude spojovat železobetonový
úložný práh. Na pravém břehu byly provedeny pouze dvě piloty vzhledem k tomu, že nad přímo nad
základem  lávky je vzdušné vedení ČEZ.

Změnou založeni' došlo i k prodloužení lávky č.  2  na  16,40m.

Změna ceny ke schválení -SO Z01 -Mostní objekty

Navýšení smlouvy o částku 371600,45 Kč bez DPH

Celltové změny závazku ze ZL č.4 jsou 371600.a5  Kč bez Dpl1
Vyhodnoceni podilu změny závazku ZL č.4je +2,16 %



±'=     .Š2'E:    É2'E:     ±'E:



VJ_SLRn

s'dod

P9X



XZO^

9ZCBUBJ|S



9ZýBUBJ|S



b

•.--.,.-..,.''`

Eli i!



TIT



ZMĚNOVÝ LIST

Změnový Stavba : Datum vydání:

listč.:5 Vybudování chodniků  podél sil.I/13 ul. Děčínská,11 etapa 15.12.2023

strana  číslo: Název změny:

1 Změny chodníku v úseku č.4 včetně odvodně ní

Popis:

SO 101-Hlavni trasa

V úseku   č.4   bylo   vzhledem   kinženýrským   si'tím,   které   vedou   vpůdorysu   chodníku   nemožné
hlubinné   zakládáni',   proto   bylo   zvoleno   založeni'   plošné   na   gabionové   opěrné   zdi.   Konstrukce

chodni'ku je změněna z ocelové konstrukce na pilotách na chodník stejných rozměrů, ale z betonové
dlažby s obrubni'kem.

SO 301-Odvodnění
Se    změnou    konstrukce    souvisí   i    odvodnění    krajnice    vozovky,    které    bude    řešeno    dvěma

podchodníkovými vpust'mi, které budou zaústěny do stávaji'cího odvodněni' , které bylo nalezeno při
zemni'ch  pracech v tomto úseku.

Záměna  úseku ocelových  konstrukcí chodníku v úseku  č. 4 za gabionovou opěrnou zídku nemá vliv
na funkčnost chodníku jako takového.

Změna ceny ke schválení -SO 101- Hlavní trasa + SO 301-Odvodnění

Snížení smlouvy o dílo o částku   1011897,70 Kč bez DPH

Celkové změny závazku ze ZL č.5 jsou -1011897.70 Kč bez DPH
Vyhodnocení podílu změny závazku ZL č.5 je -5,85 %

Schválení změny stavebním úřadem: Výše popsaná změna  nemá vliv na  platné stavebni' povolení. Změnou

nebudou dotčeny žádné pozemky, které  by nebyly součástí stavebního povoíení.

Změna parametrů stavby:

Délka chodni'ku:  nezměněno

Pochozí plocha chodníku:  nezměněno

Další přílohy:

1. Soupis změn  prací
2. Situace úseku

Podpisy:III - :``mo
Ť.1'Á.1,14

'-,-:_-_   `  ,  .-..`=t_;t.=,v  NAD   PL

'      \-`}`    i\í`i)`   .;8./   i`5   (\.31

.  `_,  h=-=_..~.ií   Li,Ú:  Cá  Í87  45  001



..'Ó        ..'Ó       ..Ů        ...Ó
'S2   Z5      9Z5     '9   Z5      'S2   Z5



É5



d          .Ó     .   ,Ó     ..Ó.`;i'   .š
Č5É5      .9   Z5     9   Z5     9   Z5     9   Z5



6ZtBUSJB

EEEiiE



`..i



11

11

0\C> C, C>
'0

C> 1ta C, ta C>
C, t>` `.

CN N Ř

le11

cJ 8 8 10

0 CS 0 0
o)_ 0\+ )o)_ 0)` o,_

10 lul
lu) lu,1

E S
1El€1

E

11

1

1

1



6Zieue]is



6ZSEUBJ6



JJš„E

C)ŘCOB:•j8 CDš.§8C> C)

` `
CN N Cu

8 8 %\ CÝ CN CV N
SO V) 0, 0) 0,
•§ Q: Q: aí a:`S •j •j •J
0) U) u) U) OJ
® u CJ 0 0

0g C> S S§_C\C) CJ cJ
D` s)- c,- o- o_
C) C> C, CJ C,~ lfs 0 0 0n g! ® ® c®

CJo_ S S) C, 0 0 =S_\C> 0 C,

S_ S_ g 8 8
` lĎ C, c, C>

to

C) SD S> 0 0 0 C>0 C> C> S)0 ta ta 0 0 0 CS

8 tt)` cr)` r`` r'+ ce_ n`

E § Š š Í!tĚ +

8

E

E

gůga,§

C)

ZC) E q

cO = E
ZU, ± L® 't0

•3 5J= a
SŠ

§
0,0 'Ě E`Ela,j

S
Í

Š

lJ
:@•a, J2lJ Í2e

Ě S •Ť g á§ÉášqáĚi0

Ň`

É ± §
C)5 0g =`

:0`ÍNá•Řž
•U)

.`q} ĚN0ÝZC)ÉJiiC) ĚN
Cl§

`i:!•t
``9!.!.Ít 0ÚZQ;š`Ě}iC)

``š`.`š`§S

a,EÉiECOC)

í*®S §eS

i
0š® Ýša, NgSCO

`•i

ř = = Í ř ± =
c® 9 S a S Ri

CJ0LÍ,®í\8`8EÉC'

C>§.§80 0 0
* & S! St0 0 CJ CJ
C\ CN C\ ~
0' U' 0, CO
QÍ Q: CÉ a:•J •J •J •J
U, 0, 0, 0,
C, 0 C) 0

C, 0 Cj SScJ 0 0 0
o_ lo_ u,+ o_0 CV cO Ý

C, 0
cO CN

C, 0 0 0 S`cJ C> 0
8 o_ ó o_C,
® rv

CJ 0 8 g S
lí) uD u) r` `

cr'_ ce_ ®_ 01_

rl c® c® c®

E E E E

a)
®,N

E Er,0,iE

`Ř

®
5` Tt

E
EL

E

E30
ť
-

1
E

0
a) 9J=0ce :ě
>

>
EL

't=
J >
ů

E;
J=

2i) E
ř '8

:Ě E E;

g Éi

1't,® ŤĚ 33

š

€'> E

59
J= E a

EEg
C,S€ 0:g C1j!J

cO0

8Ú i;É!ga)C=•EŠE§
0ia'g

.i Ě!
E a.

•#
a, gi`E0% ů 'S

3 Ě ;Š
9 8J=`Ě` C1•a' Ě
5 •9

a, 0 &Í) 6
= € `QI > •fi

c>
CV

CJLí,= 0LÍ)* C>

L®Cu lí,® Q
Cu ru S,

® `.
lr'

± Í ± ± =
• \



ZMĚNOVÝ LIST

Změnový Stavba : Datum vydání:

listČ.:6 Vybudování chodníků  podél sil.l/13 ul. Děčínská,11 etapa 15.12.2023

strana  či'slo: Název změny:

1 Doplnění opomenutého sjezdu

Popis:

SO 101-Hlavní trasa
V úseku  km 0,765 vpravo  bylo  nutné doplnit sjezd  od  nemovitostí p.p.č.  743/14 a p.p.č.571,  který

byl   vzadávací   dokumentaci    opomenutý.    Stáívajíci'   nemovitosti    byly    původně    napojeny   na
komunikaci   1/13   pouze   nezpevněným   si.ezdem.   Vzhledem   k poloze   nemovitosti'   byl   proveden
dvousi.ezd.

Změna ceny ke schválení -  SO 101-Hlavní trasa

Navýšení smlouvy o dílo o částku  5 423,90  Kč  bez  DPH

Celkové změny závazku ze ZL č.6 jsou 5 423,90 Kč bez DPH
Vyhodnoceni' podílu změny závazku ZL č.6 je +0,03 %

Schválení změny stavebním úřadem: Výše popsaná změna  nemá vliv na  platné stavebni' povolení. Změnou

nebudou dotčeny žádné pozemky,  které by nebyly součástí stavebni'ho  povolení.

Změna parametrů stavby:

Délka chodni'ku:  nezměněno
4 Pochozí plocha chodníku:  nezměněno

Další přílohy:

1. Soupis změn prací

2. Situace sjezdu

3. Situace -novÝ stav

Podpisy:

cT. jÁ. }Áá  s . f]. . o
•      .-..   :.:   ,Lr),,,`ť/,.11,:

Ií,. l:í,,,  _,V  t\AD  PL
`_       ..   .ť   _   .,  .ťí

~      !'      1       J'I

'.     L    í:!/;.,   c,ž  :- )/    L',5   0C1



>

..,Ó        ..,Ó      ..,Ó        ..Ó
É2   Z5      `S2Z5     '9   Z5      Q   Z5



VIS



9ZCEllt!J'S



sz®eueJis



1

lE-l?-L
Elělěl          lE,iš


